

حادثه‌ها

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری میلیاردی

● شرق: اعضای باند سه‌نفره‌ای که اقدام به کلاهبرداری ۱۲ میلیاردریالی از ۳۹ شهروند در استان خراسان‌رضوی کرده بودند، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی به دام افتادند. سردار «محمدکاظم تقوی»، فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی‌بر اینکه فرد یا افرادی سودجو اقدام به کلاهبرداری از وی به صورت کارت‌به‌کارت کرده‌اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس پس از تحقیقات گسترده درخصوص موضوع این پرونده، دریافتند سه نفر که عضو یک خانواده هستند با جعل مدارک هویتی و سوءاستفاده از مدارک افراد سابقه‌دار و نیز پخش صدای افراد دارای سمت در سطح کشور، شهروندان را پای دستگاه عابربانک هدایت و با ترندهای خاص و ذکر کدهای چندرقمی پس از تخلیه حساب آنان، اقدام به تجمع وجوه رپوده‌شده در حساب‌های خامی می‌کردند.

سردار تقوی تصریح کرد: با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات فنی، کارآگاهان پلیس آگاهی از حضور اعضای این باند در استان البرز مطلع شدند و پس از شناسایی محل اختفای آنها، با هماهنگی و دریافت نیابت قضائی در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی اعضای این باند را دستگیر و به پلیس آگاهی استان خراسان‌رضوی منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی در پایان با اشاره به اینکه از منزل متهمان، ۲۲ عدد کارت بانکی متعلق به افراد غیر و یک دترچه حساب بانکی کشف شد، خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۹ شاکی اظهارات خودشان را درخصوص کلاهبرداری از آنان به مبلغ ۱۲ میلیارد ریال توسط این افراد به پلیس آگاهی خراسان‌رضوی منعکس کرده‌اند.

سارق حرفه‌ای به دام پلیس آگاهی افتاد

● شرق: فردی که مرتکب ۴۱ فقره سرقت قطعات خودرو و محتویات داخل آن در شهر کرمانشاه شده بود، با تلاش مأموران پلیس دستگیر شد. سرهنگ «محمدرضا امیری»، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه اظهار کرد: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در شهرستان کرمانشاه و از جاع پرونده‌ها به پلیس آگاهی، بررسی موضوع و شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد یک سارق سابقه‌دار در ارتکاب این سرقت‌ها نقش دارد، ازاین‌رو شناسایی و دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت تا نهایتاً پس از هماهنگی قضائی این متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ امیری تصریح کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۴۱ فقره سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو در سطح شهرستان کرمانشاه اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان افزود: با راهنمایی متهم محل‌های سرقت بازسازی و مال‌باختگان نیز شناسایی شدند و همگی از وی شکایت کردند. وی در پایان با اشاره به معرفی متهم دستگیرشده به دستگاه قضائی از زندانی‌شدن وی خبر داد.

کلاهبرداری میلیاردی با سکه‌های تقلبی

● شرق: فردی که با سکه‌های تقلبی دست به کلاهبرداری میلیاردی زده بود، دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی خوزستان اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری از طریق فروش سکه‌های تقلبی از طریق ارسال پیامک در سطح شهرستان دزفول، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی دزفول با اقدامات اطلاعاتی گسترده و تحقیقات جامع پلیسی موفق شدند یک متهم را که در زمینه فروش سکه‌های تقلبی فعالیت داشت شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در مخفیگاهش دستگیر کنند.

عباس‌زاده با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک دستگاه گوشی تلفن همراه و شش عدد سکه تقلبی کشف و ضبط شد، تصریح کرد: با تحقیقات صورت‌گرفته از متهم و مواجهه حضوری با مال‌باختگان مشخص شد این فرد با ارسال پیامک‌های دروغین به افراد از طریق تلفن همراه خود با مضمون پیداکردن سکه و کنج و پیشنهاد شراکت در فروش آنها اقدام به کلاهبرداری کرده بود. وی ادامه داد: متهم با استفاده از این شکرد دو میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال از مال‌باختگان کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی خوزستان در خاتمه با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی، توصیه کرد: شهروندان هرگز فریب وعده‌های دروغین این‌گونه افراد سودجو و فرصت‌طلب را نخورده و در صورت دریافت چنین پیامک‌هایی قبل از انجام هرگونه اقدامی، مراتب را سریع به پلیس گزارش دهند.

اخاذی ۳ میلیاردتومانی در ماجرای مرگ مرموز برج ساز مسن

شرق: زنی که از اخاذی‌های سرهنگ قلابی کلافه شده بود، با این تصور که با طرح شکایت واهی می‌تواند از شر او خلاص شود، پای خود را به‌عنوان متهم اصلی پرونده قتل پدرش به ماجرا باز کرد.

به گزارش خبرنگار ما، دو ماه قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس از اخاذی‌های مکرر مردی خبر داد که با تهدید به افشای رازی که وجود ندارد از او میلیارد‌ها تومان اخاذی کرده است. زن جوان در تشریح ماجرا گفت: پدر من سه سال پیش به‌خاطر سکنه قلبی فوت شد و ما با جواز پزشک او را دفن کردیم، اما مدتی است که مردی میان‌سال با معرفی خود به‌عنوان سرهنگ هاشمی مدعی است مدارکی دارد که پدر من به قتل رسیده است و من هم در قتل او دست داشته‌ام. من از ترس دردرس‌های بعدی به او پول دادم، با این تصور که او به اخاذی از من ادامه نخواهد داد، اما اشتباه فکر می‌کردم و او به‌دفعات مبالغ زیادی از من گرفت و در نهایت من که دیدم چند میلیارد به او داده‌ام، اما او هنوز هم به کارش ادامه می‌دهد تصمیم به شکایت گرفتم.

با شکایت زن جوان، فردی که مدعی بود سرهنگ پلیس است دستگیر و مشخص شد دروغ گفته و مأمور قلابی است. در تحقیقات، کیفی حاوی مدارک متعدد که به افراد مختلفی تعلق داشت در خانه او پیدا شد. سرهنگ قلابی که خود را در محصه می‌دید با دیگر به دروغ روی آورد و گفت: من مدتی پیش ماشینی دزدیدم که این مدارک در آن بود. در ادامه تحقیقات افرادی که مدارک به نام آنها بود شناسایی

سرقتهای مسلحانه ۲برادر در پوشش مأمور پلیس

شرق: دو برادر که با معرفی خود به‌عنوان مأمور دست به سرقت مسلحانه از شهروندان می‌زدند، بعد از دستگیری به چند فقره دزدی اعتراف کردند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۴ روز پنجشنبه دو هفته پیش فردی دستبند به‌دست به واحد گشت کلانتری جنت‌آباد مراجعه و بیان کرد از دست دو سارق مأمورنما ریخته‌است.

این شخص پس از انتقال به کلانتری در اظهاراتش به مأموران گفت: سرنشینان یک خودروی سمند سفید درحالی‌که اسلحه و دستبند در اختیار داشتند، در خیابان جنت‌آباد جلوی من را گرفتند و بدون نشان‌دادن کارت شناسایی، ضمن معرفی خود به‌عنوان مأمور دستبند به دستام زدند و من را سوار ماشین کردند. آنها پس از سوارکردنم به ماشین گوشی تلفن‌همراه، کارت‌های بانکی، وجه نقد و… من را گرفتند. مال‌باخته درباره نحوه قرار از دست افراد مأمورنما توضیح داد: سرنشینان سمند بعد از اینکه من را سوار ماشین کردند، برخلاف رفتار مأموران واقعی رمز کارت‌های عابربانک مرا گرفتند. آنها مقابل یک دستگاه خودپرداز توقف کردند تا رمز را امتحان کنند. این‌طور بود که اطمینان پیدا کردم آنها مأمور نیستند. به‌همین علت در یک لحظه از متوقف‌بودن ماشین در کنار خیابان استفاده کردم و درحالی‌که به دستام دستبند زده شده بود، از سمند پیاده شدم و فرار کردم.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت مسلحانه در پوشش مأمور، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ مسئول تحقیق دراین‌باره شدند. آنها با انجام اقدامات ویژه پلیسی، بهره‌گیری از اظهارات مال‌باخته و تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته بانکی موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام امیر (۳۴ساله) شدند که پیش از این بارها به اتهام «سرقت تحت پوشش مأمور» و «سرقت

حوادث

شدند و گفتند سرهنگ قلابی درواقع جاعل است و همه مدارک توسط او جعل شده. با به‌دست‌آمدن این نتایج، متهم که حدس زده بود اگر دروغ دیگری بگوید باز هم پلیس حقیقت را کشف خواهد کرد. لب به اعتراف گشود و در مورد دلیل اخاذی از زن شاکی گفت: مدتی قبل از اینکه اخاذی را شروع کنم، مردی را در قهوه‌خانه دیدم که حال خوبی نداشت. از او خواستم ماجرای زندگی‌اش را به من بگوید و او گفت اوضاع خوبی ندارد و به ته خط رسیده، چون سه سال پیش مردی را به قتل رسانده و الان هم بی‌پول است.

جاعل حرف‌های ادامه داد: وقتی آن مرد ماجرای قتل را تعریف کرد، من از او خواستم با من همکاری کند تا بتوانیم از دختر مقتول که درواقع سفارش قتل را داده بود اخاذی کنیم. او هم قبول کرد. ما سر قیر این مرد رقتیم و او در فیلمی خطاب به زن جوان گفت: من سه سال پیش پدر شما را کشته‌ام با این تصور که وضعم خوب می‌شود، اما آن‌طور که فکر می‌کردم نشد و الان عذاب وجدان دارم و می‌خواهم خودکشی کنم. بعد من با آن زن تماس گرفتم و گفتم اصل ماجرا را می‌دانم. او هم مجبور شد به‌دفعات مبالغی را به ما بدهد.

با طرح این ادعا مردی که سرهنگ قلابی او را به‌عنوان سرنخی جدید به پلیس معرفی کرده بود شناسایی و دستگیر و مشخص شد همه ماجرا‌ها از ارنیه شروع شده و مردی که ادعا می‌شود کشته شده، یکی از برج‌سازان معروف و ثروتمند بوده که دو فرزند دارد. پسر او در خارج

سرقتهای مسلحانه ۲برادر در پوشش مأمور پلیس



مسلحانه» دستگیر و روانه زندان شده بود. امیر آخرین‌بار به اتهام آزار و اذیت جنسی دستگیر و سال گذشته از زندان آزاد شده بود.

کارآگاهان بعد از شناسایی تصویر امیر به‌عنوان یکی از سرنشینان خودروی سمند سفیدرنگ با انجام اقدامات پلیسی اطلاع پیدا کردند که برادر «امیر» به نام «حسام» (۳۶ساله) نیز یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت داخل خودرو است که یک خودروی سمند سفید نیز در اختیار دارد.

پرونده پیچیده قتل به‌دلیل سوءظن

بی‌هوش شد و بعد روی او بنزین ریختم و آتش زدیم و فرار کردیم. او درباره نقش فریدون در این قتل گفت: فریدون همراه ما آمد تا اگر لازم بود کمک کند اما او در قتل نقشی نداشت. بعد از گفته‌های این مرد آرش و فریدون هم بازداشت شدند. هرچند آرش قتل را قبول کرد، اما فریدون منکر شد و گفت که هیچ نقشی در قتل نداشته و حتی از آن آگاهی هم نداشته است. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای محاکمه به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. آرش و پوریا به اتهام مشارکت در قتل و فریدون به اتهام معاونت در قتل محاکمه و دو متهم ردیف اول به قصاص محکوم شدند. فریدون نیز به ۱۵ سال حبس محکوم و این حکم در دیوان عالی کشور تایید شد، اما پیچیدگی‌های این پرونده بعد از تایید حکم آغاز شد.

دو سال بعد خبر رسید که پوریا در زندان به دست زندانی دیگر به قتل رسیده است و پرونده دیگری برای این قتل تشکیل شد. فریدون که موافدروشی می‌کرد، در دادگاه انقلاب به جرم موافدروشی به حبس ابد محکوم شد و با اینکه در این پرونده نیز به حبس محکوم شده بود، باز به حکم اعتراض کرد و مدعی شد نقشی در قتل نداشته است.

سال‌ها بعد آرش موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شد. او که برای محاکمه به‌لحاظ جنبه عمومی جرم به دادگاه برده شده بود، روز گذشته یک‌بار دیگر در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران

از کشور اقامت دارد و دخترش در تهران ازدواج کرده و زندگی می‌کند. مرد جوان گفت: من راننده دختر برج‌ساز بودم و خانم وقتی فهمید عمه‌هایش می‌خواهند دختر جوانی را به عقد پدرش دربیاورند تا از این طریق به ثروت برادرشان دست پیدا کنند و تلاشش برای منصرف‌کردن پدرش از این تصمیم هم بی‌نتیجه ماند من را اجیر کرد. من هم به کمک برادرم به سراغ مرد ۷۰ ساله رقتیم. من به آقا گفتم برادرم به تابلوهای قدیمی علاقه دارد و اگر اجازه بدهد برویم تابلوهای او را ببینیم. بعد هم در فرصتی مناسب او را خفه کردیم. سپس جسد را روی صندلی گذاشتیم و آلپوم خانوادگی را روی پایش باز کردیم تا با صحنه‌سازی مرگ او را طبیعی جلوه دهیم.

این متهم در ادامه اعترافاتش گفت: چند روز که گذشت و جسد دچار فساد نعشی شد، آن‌موقع خانم به بهانه اینکه نگران پدرش است به سراغ او رفت و موضوع را به پلیس خبر داد، اما پزشکان جواز دفن نمی‌دادند. خانم هم به برادرش که در فرانسه زندگی می‌کند زنگ زد و گفت: بابا سکنه کرده و برادر از همه‌جا بی‌خبر هم از دوست پزشکی‌خواست که مجوز دفن صادر کند. ما در این مدت سه میلیارد از خانم اخاذی کردیم، اما وقتی طمع ما زیاد شد، خانم شکایت کرد و ما دستگیر شدیم.

با این اعترافات، پرونده به دادسرای جنایی رفت و درحال‌حاضر بازپرس جنایی نیز دستور بازداشت این زن را صادر کرده است.

سرقتهای مسلحانه ۲برادر در پوشش مأمور پلیس

کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده با شناسایی مخفیگاه این دو برادر در منطقه تهرانسر به این محل رفتند و ساعت ۱۰ روز شنبه هفته جاری موفق به دستگیری هر دو برادر شدند. در زمان دستگیری، دو برادر درحالی‌که با خودروی سواری سمند قصد خارج‌شدن از مخفیگاه خود را داشتند، با اطلاع از حضور پلیس تلاش کردند از دست کارآگاهان متواری شوند که بلافاصله لاستیک خودروی آنها هدف گلوله قرار گرفت و پس از توقف خودرو هر دو نفر بازداشت شدند. کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه متهمان، موفق به کشف چندین پلاک دارای سابقه سرقت، چراغ گردان، یک قبضه سلاح وینچستر و یک دستگاه موتورسیکلت ns دارای سابقه سرقت شدند. در بررسی سابقه موتورسیکلت مسروقه نیز مشخص شد متهمان این موتورسیکلت را پس از شناسایی آن در سایت دیوار و تماس و قرارگذاشتن با فروشنده در پوشش خریدار به‌شیوه مسلحانه سرقت کرده‌اند.

متهمان که هر دو نفرشان اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه دارند، پس از دستگیری و انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ صراحتا به سرقت تحت پوشش مأموران همراه با تهدید سلاح گرم اعتراف کردند و گفتند در مناطق مختلف شهر تهران به‌ویژه در الهیه، محدوده اتوبان همت و… دزدی‌هایی را انجام داده‌اند.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان به انجام سرقت‌های مشابه در مناطق مختلف شهر تهران، قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهمان برای ادامه تحقیقات و شناسایی دیگر جرائم ارتكابی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی قرار گرفتند.

محاکمه

سال‌ها را در زندان بودم. جوانی‌ام گذشته است و حالا میان‌سال هستم و درخواست دارم قضات هم کمک کنند من را ببخشند و در مجازات هم به من تخفیف دهند تا بتوانم بیرون بیایم. او درباره نقش فریدون در قتل گفت: فریدون در ماشین همراه ما بود، اما هیچ کاری نکرد. او راست می‌گوید که از ماجرا خبر نداشت، ما به او چیزی نگفته بودیم اما او در ماشین حضور داشت. در ادامه، نوبت به فریدون رسید. او که به رای صادره اعتراض کرده و به همین دلیل به دادگاه منتقل شده بود، گفت: من هیچ اتهامی را قبول ندارم. من موادفروش بودم و چون کارم غیرقانونی بود سرم به کار خودم بود و اصلا به اطرافم توجه نمی‌کردم. اینکه گفته می‌شود در ماشین بودم دروغ بود. من سر این پرونده بازداشت شدم و بعد ماجرای مواد فروشی‌ام مشخص شد و حالا از سوی دادگاه انقلاب به حبس ابد محکوم شده‌ام. اگر بازداشت نمی‌شدیم، حبس ابدی هم در کار نبود. من هیچ نقشی در قتل نداشتم برای خودم کاسی می‌کردم و اطراف هم برابم اهمیتی نداشت، چون می‌ترسیدم گرفتار شوم. هرچند در نهایت این اتفاق افتاد و من دیگر امیدی به بیرون‌آمدن ندارم، اما واقعا در این پرونده نقشی نداشتیم. ما متعلق به یک طایفه هستیم و این همین طریق هم آنها را می‌شناسم و اصلا در قتل نقشی نداشتیم.

بعد از گفته‌های متهمان، وکلای آنها در جایگاه حاضر شدند و دفاعیات خود را مطرح کردند. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پنج قاره	
	
نزدیکی مرکز مهاجرت این کشور، پلیس وارد عمل شد. جمعه هفته پیش، دختری ۱۷ساله ساکن شهر «اتکل» آلمان، به خانواده خود گفته بود که به شهر «بن» خانه دوست خود می‌رود اما هرگز به آنجا نرسید. به گفته پلیس، جسد دختری کنار مرکز پناهنگدی در شهر «سناکت آگوستین» پیدا شد که وسایل همراه با جسد نشان می‌دهد همان دختر ۱۷ ساله گمشده است. روزنامه «نرال آنزیزر» به نقل از سخنگوی پلیس بیان کرد: مظنون یک جوان ۱۹ساله آلمانی است که دارای گذرنامه «کنیا» نیز هست.	
روی جرائم سازمان‌یافته قرار داده و برقراری امنیت شهری و همکاران را به‌کل رها کرده بود.	
وی در مصاحبه خود با رسانه‌های مکزیک تاکید کرده است: من روی مبارزه با جرائمی مانند قتل و دزدی که زندگی روزمره مردم را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، حساسیت بیش از پیش به خرج داده و با شدت هرچه تمام با آنها مبارزه خواهم کرد.	
کشف جسد دختر کم‌شده در نزدیکی مرکز مهاجرت آلمان	
با کشف جسد یک دختر ۱۷ساله آلمانی در	

رخداد

فروشنده توپونا زورگیر از آب درآمد

● جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری دو سارق زورگیر خبر داد که با ترفند فروش خودرو در سایت دیوار، ۹۲۰ میلیون ریال از فردی در شهرستان عباس‌آباد، زورگیری کرده بودند. حسن مخفمی شهرستانی گفت: در پی اعلام شکایت یک شهروند اهل ارومیه به مراجع انتظامی شهرستان عباس‌آباد، مبنی بر اینکه در مواجهه با آگهی فروش یک دستگاه خودروی توپوتا در یکی از سایت‌های خریدوفروش کالا، در تماسی تلفنی با فردی که خود را مالک خودرو معرفی کرده بود به آن شهرستان مراجعه کرده و در مواجهه حضوری دو فرد ناشناس از وی زورگیری کرده‌اند؛ موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی متهمان که با کشاندن مال‌باخته به ویلیا در شهر سلمانشهر و بستن دست و پای وی، تمامی کارت‌های عابربانک همراهش را سرقت کرده و با استفاده از آن ضمن خرید طلا و جواهرات به مبلغ ۹۲۰ میلیون ریال از محل متواری شده بودند، آغاز کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: با تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان عباس‌آباد، متهمان که در یکی از استان‌های هم‌جوار مخفی شده بودند، شناسایی شده و پس از هماهنگی‌های قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. مخفمی با اشاره به اینکه متهمان پس از اعتراف به سرقت و زورگیری از مال‌باخته، به مرجع قضائی معرفی شدند، هشدار داد: شهروندان ضمن رعایت هشدارهای انتظامی، در انجام خریدوفروش اقلام و معاملات بانکی از اعتماد به افراد ناشناس خودداری کنند و در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک، مراتب را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

قاتل فیلم‌ساز بانه‌ای و برادرش دستگیر شد

● فرماندار شهرستان بانه گفت: قاتل هنرمند فیلم‌ساز بانه‌ای و برادرش دستگیر شده و به جرم خود اعتراف کرده است. محمد فلاحی اظهار کرد: با تلاش و پیگیری نیروهای انتظامی و با همکاری دستگاه قضائی این شهرستان، قاتل رحیم و کیوان ذبیحی در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. فلاحی با قدردانی از اقدام سریع و به‌موقع نیروهای انتظامی و دادستانی شهرستان بانه در این زمینه، افزود: قاتل در اعتراف خود دلیل این جنایت را اختلافات مالی عنوان کرده است. اجساد سوخته رحیم ذبیحی - هنرمند فیلم‌ساز بانه‌ای - و برادرش کیوان ذبیحی عصر روز جمعه ۱۶ آذرماه در جاده روستای نیزهرود واقع در پنج‌کیلومتری مسیر بانه-آمرده کشف شده بود.

دستگیری آدم‌ربایان در کمتر از ۲ ساعت

● فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از ربایان گروگان جوان در کمتر از دو ساعت از چنگال آدم‌ربایان در شهرستان «سراوان» خبر داد. سردار «محمد قنبری» گفت: ساعت ۱۴:۳۲ روز جمعه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره گروگانگیری در خیابان آزادی شهر «سراوان» موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات شاهدان عینی در محل حادثه مشخص شد دو سرشنس یک دستگاه پژو۴۰۵ جوانی ۳۰ساله به نام منصور را گروگان گرفته و به سرعت متواری شدند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سراوان با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، مخفیگاه متهمان را در کمتر از دو ساعت از زمان گروگانگیری در حاشیه شهر سراوان شناسایی و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و گروگان را آزاد کردند. سردار قنبری خاطرنشان کرد: در بازجویی‌های اولیه متهمان علت و انگیزه این گروگانگیری را اختلافات مالی اعلام کردند.

دستبرد به حساب پدر

● رئیس پلیس فتای استان البرز از یک مورد پرونده برداشت غیرمجاز پُرسی با سوءاستفاده از اعتماد پدرش خبر داد و گفت: در حفظ و نگهداری اطلاعات بانکی خود کوشا باشید و به‌هیچ‌وجه اطلاعات بانکی خود را در اختیار دیگران، حتی نزدیکان خود قرار ندهید. سرهنگ محمد اقبالی رئیس پلیس فتای استان البرز در تشریح این خبر اظهار کرد: شخصی با مراجعه به پلیس فتا گفت مبلغ سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از حساب او به‌صورت غیرمجاز برداشت شده است. سرهنگ اقبالی ادامه داد: با انجام تحقیقات اولیه مشخص شد عامل برداشت غیرمجاز از حساب شاکی با دردست‌داشتن اطلاعات حساب و مشخصات کارت عابربانک و رمز دوم اقدام به خرید اینترنتی کرده است. این مقام انتظامی ادامه داد: حسب دستور مقام قضائی، رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت و با تلاش و اقدامات پلیسی، متهم که پسر شایک بود، شناسایی و برای انجام تحقیقات تکمیلی به این پلیس فراخوانده شد. وی تصریح کرد: با تحقیقات بیشتر مشخص شد متهم با سوءاستفاده از اعتماد پدرش به رمز دوم و سایر اطلاعات کارت بانکی وی دسترسی پیدا کرده و اقدام به خرید اینترنتی از حساب پدرش کرده است.